
 
 

     
UCHWAŁA Nr 270/VI/X/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 23 października 2018 r. 

 
w sprawie przyporządkowania studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku „j ęzyki 
obce w mediach i biznesie” o profilu praktycznym do dyscyplin i wskazania dyscypliny 
wiodącej, w ramach której będzie uzyskiwana ponad połowa efektów uczenia się 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861), mając ponadto na 
względzie uwagi i sugestie Polskiej Komisji Akredytacyjnej zawarte w piśmie BPKA-ZH/400/12/18, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się przyporządkowania studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku „języki obce 

w mediach i biznesie” o profilu praktycznym do następujących dyscyplin z zakresu dziedziny nauk 
humanistycznych oraz z zakresu dziedziny nauk społecznych, ujętych w rozporządzeniu Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 
naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1818): 
1) dziedzina nauk humanistycznych: 

a) językoznawstwo, 
b) literaturoznawstwo, 

2) dziedzina nauk społecznych: 
a) ekonomia i finanse, 
b) nauki o komunikacji społecznej i mediach. 

2. Jako dyscyplinę wiodącą dla studiów pierwszego stopnia na kierunku „języki obce w mediach 
i biznesie” o profilu praktycznym wskazuje się dyscyplinę „językoznawstwo”, na którą przypada 
55% efektów uczenia się i 99 punktów ECTS na ogólną liczbę 180 punktów ECTS. 

3. Na pozostałe dyscypliny w ramach studiów pierwszego stopnia przypada odpowiednio: 
1) literaturoznawstwo – 20% efektów uczenia się i 36 punktów ECTS, 
2) ekonomia i finanse – 10% efektów uczenia się i 18 punktów ECTS, 
3) nauki o komunikacji społecznej i mediach – 15% efektów uczenia się i 27 punktów ECTS. 

4. Jako dyscyplinę wiodącą dla studiów drugiego stopnia na kierunku „języki obce w mediach 
i biznesie” o profilu praktycznym wskazuje się dyscyplinę „językoznawstwo”, na którą przypada 
55% efektów uczenia się i 66 punktów ECTS na ogólną liczbę 120 punktów ECTS. 

5. Na pozostałe dyscypliny w ramach studiów drugiego stopnia przypada odpowiednio: 
1) literaturoznawstwo – 20% efektów uczenia się i 24 punkty ECTS, 
2) ekonomia i finanse – 10% efektów uczenia się i 12 punktów ECTS, 
3) nauki o komunikacji społecznej i mediach – 15% efektów uczenia się i 18 punktów ECTS. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
       /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 


